CITTA® DETERRACINA
{Provincia di Latina)

Z"'tii"if’ﬁi"ifﬁif't\ﬁé NTO

PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL

|
S — TERRITORIO
SETTORE |

|

LAVORI PUBRLICI £ MANUTENZIONE BENI PUBHLE&EJ

DETERMINAZIONE

¢

N .,ffmm % /GEN.DEL

N" \ . LS b ; iy '#‘ " e
N.4 &z DEL ZB/a% 20 3

| Stella Polare Ditta Chiocca Pasquale di Terracina,

|

L'anno 2012, addl  ventiquattro  del mese di  Maggio, alle ore  10.00

i Responsabile del Settore
Visti lo statuto comunale ed i vigenie regolamento di contabilita;
Visto i vigente regolamento di organizzazione degh ufficl e dei servizi;

Visto fart. 107 del D, Lgs.vo 287/2000;

T

DGGETTO: Affidamento fornitura segnaletica parcheggi a pagamento in Via




Premesso che
Con detenminazione n 294/ Gen. del 23042007 - 0 132 def 12,04 2012 & stata impegnata
fa sormma di 900,00 compreso VAL per Pacquisto di segnaletica per § parchegel a
pagamento mn Via Stella Polare:

Witenata di
Blover affidare con urgenza la suceliata fornitura ad una ditta specializzata, & stata contaitita
tlu Dhtta Uliocea Pasguale di Terracing, gid fomitrice di queste Ente;

Drato atto che
fa Dita Chiocen Pasquale ha richiesio per no 8 canelli scatolati in ferro om. 90 x 60
imbodt ed accessort per il monlaggio a palo i costo di € 92,90 cadauno ohre

completo &b seritie
LV.AL 2%, perun importo complesgivo di € 899,27 compreso LV A

Congiderato
Che Pimporto richiesto risuita essere congruo, occorre affidare alla Dita Chicces Pasquale
i Terracina o tommitura di cul sopra per Ploporta di € 89927 compreso LV.A L

DETERMINA

1y In affidare alla Ditta. Chiocea Pasquale di Terracina la fornitura di n. & cartelli scatolati in
ferro con, 90 x 60 complete di scritie, simboll ed accessort per il montaggio a palo, per un
importo complessivo di € 899,27 compreso LV.AL per T motivi specificati in premessa;

2) D1 dare atto che la spesa risulta gia impegnata con determinazione n.294/2012 al cap. 4190,
tmpegno n, 201200603910 del 13,04 2012,

3} di dare atto che I pagamento defla formiture verrd effetfuato a presentarione fatturs da parte
della ditta fornitrice a novma dell’art, 39 del vigente regolamento di contabilitd;

3y i dare atlo ¢he la presemte determinazione:
- & esecutiva dal momente dell’apposizione del viste di regolarita contabile atestante la
copenurs finanziaria;
- va comunieata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per i tmmite del Segretario
Cromunale;
« va pubblicata all” Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
va annotaty nel registro delle determinazion, conservato dalla Segroteria Generale,



CITTA’ DI TERRACINA

DPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO D IMPEGNG

Kspeeizio Rif. ol Bilancio Codicd  Statistict

Titoly Funzione  Bervigio Intervento Cafegorta Capilolo CodMeco ] 2 3 4

2012 | 3 oy (3 (0004190

Negmera 'hmzwgm Dratn Clickice Diescybzione vineolo
20120000391 0 13042082

Alig

Tipa Neurnero Dhats Bepisiro Diata Seduvta Pyata Baes,
Li. PP 132 12.04.2012 254 23042012 23042012

Prer

FORNITURA D MATERIALE PER RIFACIMENTO SEGNALETICA PARCHEGGT A PAGAMENTO IN VIA STRLLA
POLARE

Bmporto Altuale Ruro 806,00
Ienporto Iniziale  Buro S04,00

Provisione Attuale FOL00,00
Impegnato sul CAF 4.016,%6

Differenzo £9R3 04

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA B DELIBERAZIONE DU OUL ALLTOGGETTO ST ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN QRINNE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AT SENSL DELICARTAY DELLA LEGOE NUMERO
T4 7/ B-6- 194940,

SEATTESTA CHE
345, 5" COMMA, L

PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZTARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art
DO 1427 B6-10940),

LI G820 2

L RAGIONTERE CAPO



it Responsabiie del Prevedimento it Respor Cabile dal Settore
{Geom, Adalberto Cervelloni) {Dott, W@ Mrm,ﬁmﬁw Parcoco)

h ) b
s L 3

Terracing,

Per lassunzione dellimpegne di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dellart. 153 del D Lgs.vo 267/2000.

i Dirigente del Servizio Finanziario.
(Bmﬁ sa Ada Naﬁts}

.m;y‘

N s et e
Terracina, A4 - L g &gl

"

wmﬂw N3 Wac;ttcacmto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comul ﬂg@% t@ ?Fﬁiﬁ W del  presente  provvedimento @ state  pubblicate il
giorno ¢ uii Alb-a F’r@tmi on- Ein@ del Comune (ai!‘indirizm

it Segretaric Generale
Dott. Marco Raponi




